
Протокол № 9 
засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 31.01.2025 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Марченко В.М., проф. Гречко А.В., проф. 

Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Красношапка В.В., доц. Кривда О.В., доц. Костюнік 

О.В., доц. Кузьмінська Н.Л., доц. Підлісна О.А., доц. Шевчук Н.А., доц. Макалюк І.В., доц. 

Погребняк А.Ю., доц. Дергалюк М.О., доц. Щепіна Т.Г., доц. Ковальчук А.М., ст. викл. 

Кожемяченко О.О., ас. Солосіч О.С., Шульга О.М. 

 

Порядок денний 

 

1. Про пропозиції щодо зміни назви освітньої програми «Економіка і бізнес» 

2. Про заповнення викладачами кафедри відомостей само оцінювання. 

3. Про хід підготовки до акредитації бакалаврів. 

4. Про результати зимової екзаменаційної сесії. 

5. Про затвердження кандидатур для участі у відбірковій комісії 2025 року та складу предметної 

комісії з розгляду мотиваційних листів. 

6. Відрахування студентки гр УЕ-з21 Піддячої Вікторіі Іванівни. 

7. Різне. 

 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про пропозиції щодо зміни назви освітньої програми 

«Економіка і бізнес». 

Ухвалили 1:  
Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про заповнення викладачами кафедри відомостей 

само оцінювання. 

Ухвалили 2: Взяти до відлма інформацію надану гарантом доц. Кузьмінською Н.Л. та зав. каф. 

проф. Тульчинською С.О. 

Слухали: гаранта доц. Кузьмінську Н.Л. про хід підготовки до акредитації бакалаврів. 

Ухвалили 3: Взяти до відома інформацію надану гарантом доц. Кузьмінською Н.Л. 

Слухали: каф., проф. Тульчинську С.О. про результати зимової екзаменаційної сесії. 

Ухвалили 4: Позитивно оцінити результати зимової екзаменаційної сесії. 

Слухали: каф., проф. Тульчинську С.О. про затвердження кандидатур для участі у відбірковій 

комісії 2025 року та складу предметної комісії з розгляду мотиваційних листів. 

Ухвалили 5: Затвердити відповідні списки: 

Список членів відбіркової комісії кафедри економіки і підприємництва у 2025 році. 

№ П.І.Б 
Посада у відбірковій 

комісії 

1.  Кириченко Сергій Олександрович Відповідальний секретар ВК 

2.  Ковальчук Альона Миколаївна Заступник відповідального секретаря 

3.  
Бура Оксана  

Михайлівна 
Оператор ЕОМ 

4.  Єфімович Людмила Сергіївна Технічний секретар 

5.  Пелехай Олена Анатоліївна Оператор ЕОМ 

6.  Стефанова Марія Сергіївна Оператор ЕОМ 

7.  Піддубченко Тетяна Павлівна Технічний секретар 

8.  Любименко Евеліна Борисівна Технічний секретар  

9.  Щепіна Тетяна Георгіївна Відповідальний за прийом до магістратури 

Склад предметної комісій з розгляду мотиваційних листів вступників кафедри економіки і 

підприємництва  у 2025 році: 

№ П.І.Б Посада  
Посада  

за штатним розкладом  

1 Костюнік Олена Валеріївна член предметної комісії доцент каф. ЕіП 



2 Шевчук Наталія Анатоліївна член предметної комісії доцент каф. ЕіП 

Список членів атестаційної комісії (прийом магістрів, розгляд мот. листів) 

№ П.І.Б Посада  
Посада  

за штатним розкладом  

11 Гречко Алла Володимирівна член предметної комісії Професор  каф. ЕіП 

 

Слухали: доц. Кириченко С.О. про відрахування студентки гр УЕ-з21 Піддячої Вікторіі Іванівни, 

у звязку з нездачею академічних заборгованостей: 
1.Бухгалтерський облік ( Екзамен) 

2.Економіка праці та соціально-трудові відносини ( Екзамен) 

3.Правознавство (залік) 

4.Ціноутворення (залік) 

5.Управління витратами. Курсова робота (Курсова робота) 

6.Державне регулювання економіки (залік) 

7.Управління витратами ( Екзамен) 

Ухвалили 6: У звязку з нездачею академічних заборгованостей студентку гр УЕ-з21 Піддячу 

Вікторію Іванівню рекомендувати до відрахування. 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва   Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

Вчений секретар             Наталія ШЕВЧУК  

 


